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Astrologlar ve komplo teorisyenleri
volkanlardan çok daha tehlikeli!

Hatırlarsanız, İzmir depremi sonrasında bir grup yobaz, depremin sebebini
İzmirli kadınların açık giyinmesine bağlayacak kadar şerefsizleşebilmişti! Bir
kez daha görüyoruz ki, aydınlanmacılar ve hümanistler, sadece dinsel
akıldışılığa değil, astroloji gibi geçmişin hurafelerine ve bugünün komplo
teorilerine karşı da mücadele etmek zorunda.

Laiklik: Özgürlük ve Eşitliğin Son Kalesi
Laik bir toplum olmadan bireylerin haklarından söz edilemez, özgürlükler
korunamaz. Bu nedenle 5 Şubat, bir kutlama günü değil, laikliğin gasp

edilmesine karşı daha gür bir sesle direniş günü olmalı.

“İslam bir gereklilik midir?”
Endonezya Anayasa Mahkemesi, ateistlerin kimlik belgelerindeki din hanesini
boş bırakma taleplerini “din bir gereklilik” diyerek reddetti. Bu karar, ülkedeki

inançsız bireylerin temel hak ve özgürlüklerinin açıkça ihlal edildiğini gösteriyor.
Ateistlerin resmi belgelerde dini inançlarını belirtme zorunluluğu, devletin laiklik

ilkesine aykırı bir tutum sergilediğini ortaya koyuyor. 

Hoşgörü Dini Bu Sefer Avusturya’da Can Aldı
Avusturya’nın Villach kentinde, 15 Şubat 2025 tarihinde meydana gelen dehşet

verici bıçaklı saldırıda 14 yaşındaki bir genç hayatını kaybetti, dört kişi de
yaralandı. Avusturya İçişleri Bakanı saldırganı “IŞİD bağlantılı bir İslamcı”

olarak nitelendirdi.

Münih’te işçi gösterisine köktendinci terör
saldırısı

13 Şubat 2025 tarihinde, Münih’in Stiglmaierplatz meydanında gerçekleşen
dehşet verici olayda, 24 yaşındaki Afganistanlı bir sığınmacı, aracını kasıtlı

olarak bir Verdi sendikası gösterisinin üzerine sürdü. Bu acımasız saldırı
sonucunda en az 30 kişi yaralandı; bazıları ağır durumda. Saldırgan, olay

yerinde polis tarafından etkisiz hale getirilerek tutuklandı.
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Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı yerden devam ediyor.

Ankara, İzmir, Antalya ve İstanbul olmak üzere üç ilimizde eş zamanlı toplantı
yapıyoruz. 

23 Şubat 2025 Pazar günü saat 16.00’da

Ankara için, 
El Botellon, Konur sokak, Kızılay,

İzmir için, 
Pia Kitabevi, 1483 sokak, Alsancak,

İstanbul'da ise V Kadıköy, Osmancık Sokak, Kadıköy'de bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir etkinlik yapmak isteyen

herkesi bekliyoruz.
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